
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 18.10.2016                                                                                           №5458 

 

 

 

О внесении изменений в положение  

о порядке исключения служебных  

жилых помещений из муниципального 

специализированного жилищного фонда, 

утвержденное постановлением 

Исполнительного комитета  

от 23.03.2010 №1808 

 

 

В соответствии со статьей 53 Устава города, постановлением 

Исполнительного комитета от 19.05.2016 №2440 «Об утверждении перечня 

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения 

в муниципальном специализированном жилищном фонде» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в положение о порядке исключения служебных жилых 

помещений из муниципального специализированного жилищного фонда, 

утвержденное постановлением Исполнительного комитета от 23.03.2010 

№1808, следующие изменения: 

1) пункт 3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 
«5) по ходатайству руководителя государственного органа (органа 

местного самоуправления), предприятия (учреждения), для лиц, 

продолжающих состоять в трудовых отношениях с государственным органом 

(органом местного самоуправления), предприятием (учреждением), в период 

работы в которых было предоставлено служебное жилое помещение.»;  

2) в пункте 4 слова «управление учета жилья Исполнительного 

комитета» заменить словами «отдел жилищного развития управления 

архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исполнительного 

комитета»; 

3) в пункте 5 слова «Управление учета жилья Исполнительного 

комитета» заменить словами «Отдел жилищного развития управления 

архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исполнительного 

комитета»;  



4) в пункте 6 слова «управлением учета жилья Исполнительного 

комитета» заменить словами «отделом жилищного развития управления 

архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исполнительного 

комитета». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        

за собой. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                       Р.А. Абдуллин 


